

BRICOSTORE ROMANIA S.A.

Dataa Giulesti nr.1-3, etaj 2, Sector 6, Bucuresti

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INVENTAR Nr. 3689
IESIRIE
Ziua 26 Luna 09 Anul 2023

Pagina: 1 / 1

Cumpărător:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

C.I.F. RO14328360

Reg.Com.: J40/9990/04.12.2001

Punct de lucru: BRICO DEPOT PANTELIMON

Sos. Vergului, Nr.18-20, Sector 2, Bucuresti

Banca: BRD SMCC

Cont: RO90BRDE450SV00980874500 LEI

Trezoreria Municipiului Bucuresti

RO14TREZ7005069XXX000980

Capital social subscris/varsat: 502.497.889,30 LEI

046010521423091506000056

FACTURĂ

Tip: Vanzare

Nr. Factură: 702230040273

Data emitere fact: 15.09.2023

Data bon orig: 15.09.2023

Casa/casier/bon: 060/028/82

Reg.Com. J40/8651/2017

CIF: RO 37714360

Adresa: Loc: Sector 3 Mun. Bucuresti
sec/Jud:MUNICIPIUL BUCURESTI
Str:Bld. Basarabia Nr:256

Contul: ro32btrloncrt0414912701

Banca:

Nr. crt.	Nr. articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A) -lei-	Valoarea fără T.V.A -lei-	T.V.A		Valoarea (inclusiv TVA) -lei-
							%	Valoarea -lei-	
1	100608285	CIOCAN OPP16OZ	Buc	10.00	25.00	250.00	19	47.50	297.50
2	100127405	SET 2BUC MARKER	Buc	10.00	9.29	92.86	19	17.64	110.50
3	100632543	SET 10 CREIOANE	Buc	3.00	7.14	21.43	19	4.07	25.50
4	100873543	PLASA 90GR 50M2	Buc	10.00	111.43	1,114.29	19	211.71	1,326.00
5	100601611	EV DISC 210X25.	Buc	3.00	96.43	289.29	19	54.96	344.25
6	101048623	AMORSA NOUA 24	Buc	4.00	127.86	511.43	19	97.17	608.60
D						Total:	2,279.29	433.06	2,712.35
S						Semnătura:			

Operatiunea de vanzare a bunurilor ce fac obiectul prezentei facturi constituie un contract - vanzatorul a predat marfa, cumparatorul a aprobat pretul dupa ce a verificat marfa cantitativ si calitativ. Dovada ca pretul a fost platit de cumparator o constituie bonul de casa, chitanta fiscala sau orice alt instrument de plata admis de legea romana. Orice litigiu in legatura cu acest contract se solutioneaza de instantele de drept comun.